especÍfica indicado pelo MunicÍpio no valor de R$ 2.520.961,66 (dois milhões, quinhentos e vinte mil,
novecentos esessenúa e um reais esessenúa eseis centavos), ou seja, 100%financiado pelo Programa
PARANA URBANO tt, não sendo necessária a contrapartida municipal através da dotação orçamentária
12086 no valor de R$ 103.059,94 (cento e três mil, cinqüenta e nove reais e noventa e quatro centavos).

- RIJA SERRÁ AZUL, largura de 7,00 metros, entre Rua Serra do Cadeado e Rua Serra do Boi;
- RUA SERRÁ GERAL, largura de 7,00 metros, entre Rua Serra do Cadeado e Rua Serra do Boi;
- RUA SEVER/NO MIOLA, largura de 7,00 metros, entre Rua Monsenhor Guilherme Maria Thiletzek e

[...]

1g.1g8.g33/0001-ü9, lccalizada na Rua Souza Na'res Sui, s/n, Chácara no 71, Sala 02, bairro
XIV cie Novembro, Cascavei - Paraná, CEP 85.8C4-030, doravante deno,'nina'da

coNTRATADA, repr-esentada neste ato peia sra !ria Lllriocca cortina.

CBJETO: Promover rüeução de rnetaiísica rro vaior cie R$ §9.302,07 (sessenta e nove mil

trezentos e dois reais e séte centarros) sendo que c valor fina! do contratc passa a ser de R$
818.104,89 (oitocentos e clezoito rnil cento e ciuatro reais e citenta e nove centavos)'

l=lRIúADO E\t1 24 de novembro de 2414.

ASSI NATU RAS: E<jgar t3uielro
lria Clriocca Cortina

[...]

Çirúrgica JAW Com. de Material Medico Hospitalar l-tda, no item 28, no valor
proposto de R$ 25.8O0,O0 (vinte e cinco mil e oitocentos reais); Comencial Gürúrgica
Rioçlarense Ltda, nos ltens 07, 10, 33, 35, 38, 43, 47, 50 e 55, no valor proposto de
R$ 355.217,00 (trezentos e cinqüenta e cinco mil, duzentos e dezessete reais);
Cristália Frodutcs QLIíITíicos Farnnacêuticos n-tda, nos itens '19,44,52, 53 e 71, no
valor proposto de R$ 6'83,985,00 (seiscentos e treze mi[, novecentos e oitenta e cinco
reais); Dirnaci/PR Materiai Cirúrgico Ltde, nos itens 25, 27, 29 e 34, no valor
proposto de R$'!05.680,@0 (centc e cinco mil, seiscentos e oitenta reais); Fresenuis
Kabi Brasil l-tda, nos itêns A4, 57,60, 6Í, 62, 6,3, 64, 65, 66, 67, 68 e 73, no valor
proposto de R$ 1.061-335,OO (um milháo, sessenta. e urn rnil, trezentos e trinta e cinco
reais); ls'iovarrred Comércio de Medicamentos Ltda, no item 17, no valor proposto de
R$ 246.555,O0 (duzentos e quaíenta e seis mil, quinhentos e cingüenta e cinco reals);
Licinned Dist. Dre Medicarn- Correlatos e Prod- Médicos e F'tospitalares Ltda, no
item 49, no valor proposto de R$ 51.92O,O0 (cinqüenta e um mil, novecentos e vinte
reais); Novasut Comércío de tro,odutos Hospitalares Ltda, nos itens 31 e 39, no
valor proposto Ce R$ 7.569,75 (sete mil, quinhentos e sessenta e nove reais e setenta
e cinco centavos); Fontamred Farmacêutica Ltda, nos itens 02, 03, 05, 't5, 22,23,24,
26, 30, 32, 37, 40, 4'l ,56 e 7O, no valor proposto de R$ 2O1.278,AO (iJuzentos e urn
mil, rJuzentos e setenta e oito reais); Frestormedi Distribuidora de Medicarnentos
Ltda, no itern 'l 1, no valor pi-oposto de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais); Frohosp
Distribuidora de Íttledicamentos l-tda, no item 5Í, no valor proposto de R$ 47-475,OO
(quarenta e sete mi,, cento e setenta e cinco reais); Werbran Distribuidora de
iüedicarnentos l-tda, nos itens Oô, 20 e 69, no valor proposto de R$ 2"!.794,OO (vinte